
 

  

Osaamista ennallistamiseen -hankeparin 3. uutiskirje 
 

Tervehdys ja mukavaa keväänalkua kaikille hankeparin seuraajille! Talvi hujahti joutuisasti, 
mutta työntäyteisesti ja hankeparin sisältöjä saatiin edistettyä talven aikana hyvin. Pakkaset 
tavoittivat kosteikon rakennustyömaan heti joulun jälkeen ja heti opetuksen alkaessa päästiin 
työskentelemään loistavissa olosuhteissa pakkasten kovettamassa maassa. 

 

Patopenkereelle ajettiin n. 500 traktorin peräkärrykuormaa maata ja patopenger saatiin 
täyteen korkoonsa helmikuun alkuun mennessä. Penger tasoitettiin tasolaserin avulla 
vaateriin. Penger verhoiltiin mudalla ja muulla orgaanisella maa-aineksella, johon on hyvä 
kylvää siemenseos kelien lämmetessä. Kosteikon rakennusten hankkimisprosessi on aloitettu 
ja myöhemmin pääsemme kertomaan niistä lisää, mitä muuta kosteikon lähialueelle on 
tulossa. Olemme tehneet yhteistyötä paikallisten lintuharrastajien kanssa ja he ovat antaneet 
neuvoja ja vinkkejä, joita olemme hyödyntäneet kosteikon rakennustöissä. Esimerkiksi 
vapautimme kosteikon keskelle lisätilaa vesilinnuille ja parannamme näkymää 
katselualueelta entisestään. 

 

Olemme saaneet uuden ennallistamiskohteen työn alle ja nyt pääsemme harjoittelemaan 
yhdessä opiskelijoidemme kanssa myös lähteen kunnostusta. Puron 
ennallistamissuunnitelmasta saimme myönteisen lausunnon Lupa- ja valvontavirastolta ja 
voimme aloittaa puron kunnostustyöt tämän kevään aikana. Myös toinen puron kunnostus on 
suunnitteilla. Pienialaisen suon ennallistamistyömaalla tehtiin talven aikana erikoishakkuut, 
jossa tukittavat ojalinjat avattiin ja suoalueelta poistettiin sinne ojituksen jälkeen syntynyttä 
puustoa. Suoalue on nyt valmiina kaivinkoneella tehtävää ojien täyttöä ja patoamista varten. 

 

Järjestämme yhdessä Itä-Suomen Elinvoimakeskuksen ja Suomen Metsäkeskuksen kanssa 
Pienvirtavesien ennallistaminen – taustasta toteutukseen -webinaarin perjantaina 
24.4.2026 klo 09.00-10.30. Webinaarissa pääset kuulemaan tietoa pienvesistä, niiden 
ennallistamisesta ja miten pienvesien tilaa voidaan edistää. Ilmoittaudu webinaariin 
viimeistään 22.4.2026 klo 23:59. Tilaisuus on maksuton. 

Pienvirtavesien ennallistaminen – taustasta toteutukseen -webinaari - Maaseutuverkosto 

 

 

 

https://maaseutuverkosto.fi/tapahtumat/pienvirtavesien-ennallistaminen-taustasta-toteutukseen-webinaari/


 

  

 

 

 

Kuvia Osaamista ennallistamiseen -hankeparin kohteilta talvi-kevät 2026 


